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FECHA IMPRESION: 301112021 

Ministeno dc Finauzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2021 Entidad: 	280-9999-0000 

No. CUR: 	4001 Tipo Registro: 	DEV 

Monto: 16000 

IVA: 000 

Total: 16000 

'1etenciones IVA: 0.00 

DeducciOn Presupuestaria: 0,00 

Total Liquido Pagar: 160,00 

CORREA TORRES CARLOS PAUL.- VIAJA A MANABI Y PORTOVIEJO. 
TRANSPORTACION DE DONACIONES POR PARTE DE LA SENAE EN LA 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	COORDINACION ZONAL 4, DEL 27 AL 29-10-2021. Y DEMAS 

Cuenta Monetaria No.: 	12009097134 	 DOCUMENTOS HABILITANTES. CONTROL PREVIOVT-SP-AG-FR 

Solicitud do Pago Aprobado por Tesorerla Entregado al BCE 

SI SI SI - 

CIa. Pagadora Fuente I Descripción do la Fuonte F. Confirmado Monto Conhrmado Monto Rechazado 
1110006 1 RECURSOS FISCALES 22/11/2021 160,00 

Sub - Total 160,00 0,00 

Retencio nes 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0.00 

Deducciones Sin Factura 

Fc  6cfigo 	Nombre 	 Monto 

Monto Liquido: 	160,00 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Fecha Elaboración 	No. CUR No. Original 

19 	11 	2021 	4001 	3998 

nstitucion. 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

Jnid. Ejecutora. 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL- PLANTA CENTRAL 

mid. Desc: 	0000 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021 - 2136 

j 
Clase ,lase de 	

RPA RTO DEV 

Registro: DEV 	 Gasto: FoGA 	
IOFPID de 

I  I 	 I 
rea Do: 	GASTOS 

3eneficiario: 1716548597 	 CORREA TORRES CARLOS PAUL 

1 --c 
AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG No.PREST DESCRIPCION DE CUENTAS 	 M 0 N T 0 

01 	00 000 001 	530303 	1701 	001 0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 160.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 160.00 

	

MONTO VA 	 0.00 

	

TOTAL 	 160.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES 	 0.00 

	

LIQU 100 
	

I[.111111] 

30N: CIENTO SESENTA DOLARES 

)ESCION: CORREA TORRES CARLOS PAUL.- VIAJA A MANABI Y PORTOVIEJO. TRANSPORTACION DE DONACIONES POR PARTE DE LA SENAE EN LA 
COORDINACION ZONAL 4, DEL 27 AL 29-10-2021. Y DEMAS DOCUMENTOS HABILITANTES. CONTROL PREVIO VT-SP-AG-FR 

DATOSAPROBACION 	 I 

FIRMA 
ELECTRONICA: RHQXRS8I5RPLJ8L 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 19/11/2021 

•1 
P 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: RHQXRS8S59PW70B 

USUARIO: 	CRUZACERO 

FECHA: 	 19/11/2021 

1. 



0 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: RHQXRS8S59PW70B 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 19/11/2021 

DATOS APROBACION 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	RHQXRS8I5RPLJ8L 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 19/11/2021 



I 0017 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	

I 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL Reporte 	rptComprobanteGastos rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha ElaboraciOn No. CUR 	No. Original 

0000 019 
1011 

2021 4001 F3998 

Tpo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M, 

No. Expediente 

2136 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	

SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG 	FTE 	ORG 	N. Prest 	DESCRIPCION M 0 N T 0 

01 	00 	000 	001 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00 

IVA 0.00 

SUB - TOTAL 160.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 160.00 

SON: 	CIENTO SESENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	CORREA TORRES CARLOS PAUL.- VIAJA A MANABI V PORTOVIEJO. TRANSPORTACION DE DONACIONES POR PARTE DE LA 
SENAE EN LA COORDINACION ZONAL 4, DEL 27 AL 29-10-2021 V DEMAS DOCUMENTOS HABILITANTES. CONTROL PREVIO VT- 
SP-AG-FR 

T  L 

i. 
1NOV 2021 

DATOS APROBACION 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

FECHk 
19/11/2021 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	Fecha E!aboraciOn No. CU 
CENTRAL 	 I 

R 	No, Original 

Unid.Desc: 	0000 	 019 1111  2021 4001 	3998 

No. Expediente 

- 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 CGAF-DA-2021-0437-M, 	2136 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACION 

ESTADO I REGISTRADO:  I APROBADO: 

FEC HA: 
19/11/2021 
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P 	 COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 
L_________________________ 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

=10 
 

Report e 7 rptComprobanteGastos rdlC 

Fecha Elaboración No. CUR 	No Original 

019 1011  1  2021 3998 3998 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M, 

No. Expediente 

2136 

Clase do 	 I 	 Clase do RPA RIO 0EV 

Registro: I COMPROMETIDO 	 Gasto 	I OTROS GASTOS 	 Ii 	1 	I 
Cuenta 	 i 	 I 

Banco: 	 Monetaria: 	 I 	 I 
Comprobante 	 I 	 I 

GASTOS 	 Numero OperaciOn 	 0 

Beneficiario: 	 1716548597 	CORREA TORRES CARLOS PAUL 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y SubsistenCias en el Interior 	 160.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 160.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 160.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 160.00 '  

SON: 	CIENTO SESEN1A DOLARES 

DESCRIPCION: 	CORRFJ\ TORRES CARLOS PAUL.- VIAJAA MANABI Y PORTOVIEJO. TRANSPORTACION DE DONACIONES POR PARTE DE LA 
SENAE EN LA COORDINACION ZONAL 4, DEL 27 AL 29-10-2021. Y DEMAS DOCUMENTOS HABILITANTES 

DATOSAPROBACION 

ESTADO IREGISTRADO: I APROBADQ: 

FECHA. 	
L /Yo. 	I 	I ///- 



0.014 

MnItero de laclusión 
Eco".6mics y  Sool 

1. DATOS GENERALES 

DIRECCION FINANCIERA 
INFORME LIQUIDACION DE VIATICOS 

rA 

No. CEDULA: 1716548597 CARGO: 	CONDUCTOR 

SERVIDOR: CORREA TORRES CARLOS PAUL NIVEL: 
LUGAR COMISION: MANABI-PORTOVJEJO 

FECHA DE SALIDA: 27/10/2021 / 	FORA: 

/ 
07h00 C. PRESUPUESTARIA: 	631-590 

FECHA DE RETORNO: 29/10/2021 	/HORA: 1000 TWO DE GASTO: 	CORRIENTE 

2. CALCULO DE VIATICOS 
CONCEPTO MONTO (USD) No. D'AS TOTAL VIATICO 

Viático 80,00 2 160,00 
TOTAL 160,00 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 
No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0,00 
2 PEAJES 570102 8,00 
3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 
4 IREPUESTOS V ACCESORIOS 530813 0,00 
5 PARQUEADERO 530502 0,00 
6 JHOSPEDAJE Y ALIMENTACION 530303 0,00 

TOTAL REEMBOLSO 8,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 HOSPEDAJE 530303 70,00 

2 ALIMENTACION 530303 46,00 

3 MOVILIZACION 530301 0,00 

TOTAL GASTOS 116,00 

R 	 4 

5. LIQUIDACION 

a) Total cálcu!o de viáticos 

Total de ViátiCOS 

(-) AntiCipo entregado: 
Valor a Justificar 
Valor sin Justiuicar 

Valor que justifica el funcionarlo 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Total por liquidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

160,00 

	

CUR No. 	 0,00 	0,00 / 

	

70% 	 112,00 	112,00'..' 

	

30% 	 48,00 	48,00 	
/ 

160,00 / 

0,00 

0,00 

8,00 / 

/ 
168,00 

5. OBSERVACIONES 
1 1 No se reconoce la factura nro. 4522 ya que tiene una enmendadura en el valor unitario. 

6. RECOMENDACION 

Analizada la documentación que sustenta la liquidaciOn de la cornisiOn de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 
docurnentación cumple con la normativa legal vigente en materia, por to que es procedente realizar los registros contables-
presupuestarios que correspondan conforme al respectivo control de cada proceso en aplicaciOn a la normativa de Control Interno 

,fr 	1:-.- 	
Com2d?2r 	

Co5zyPor: 	

ruzIro 

fl CONTROL PREVIO 	 PRESL9IETO 	 C TABILIDAD 	 TESOR RIA 

,,t 	 V 

/ 

7 



INCLUSION ECONOMICA 
YSOCL4L  

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIIN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 
MIESCGAF-DA-2021-3228-M 	/ 	 / 25 DE OCTUBRE DEL 2021 

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION 

DATOS GENERALES 

PELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR 

/ PUE5TO QUE QCUPA: 
ARLOS CORREA 	/ CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

MANABI - PORTOVIEJO / 
NOMBRE DE LA UNJIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL SERVIDOR 

DIRECCION ADMINISTRATIVA / 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 
FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm) 

27/10/2021 	/ 
07H00 	 / 29/10/2021 14H00/ 7 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

CARLOS CORREA CONDUCTOR ADMINISTRATIVO, OSWALDO MALIZA CONDUCTOR ADMINISTRATIVO: 

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

/ 
CONDUCIENDO EL CAMION HIND DE PLACAS PEQ-325 A LA CIUDAD DE MANABI, EN LAS BODEGAS MIES COORDINACION ZONAL 4 PARA LA RECEPTACION Y TRANSPORTACION 

DE DONACIONES POR PARTE DE SENAE EN LA CIUDAD ANTES MENCIONADA. 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 

TWO DE TRANSPORTE NOMBRE DE  
FECHA 

FECHA HORA (Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE 
RUTA 

dd-mmm- HORA hh:mm 

aaaa 
dd-mmm-aaaa hh:mm 

TERRESTRE 
PEQ-325 / QUITO - PORTOVIEJO / 

27/10/202k 07:00 14:00 / 27/10/2021,/ 

PEQ-325/ PORTOVIDO - QUITO 
TERRESTRE ( 29/10/2021 	// 07:00 29/10/2021/ 14:00 	/ 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la 

Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusion EconOmica y Social -MIES en la siguiente remuneraciOn mensual, aquellos valores que no fueran 

justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TWO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

BANCO. PRODUBANCO AHORROS 12009097134 

FIRMA DE LA 0 EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA 0 EL RESPONSABLE 	IDAD 	I 	TE 

CPA. VAN 	 RRERO 
SR. CAR LOS CORREA 

DIRECTO 	AD 	ISTRATIVA 
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO  

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada Para su AutorizaciOn, con por Ia menos 3 dias de 
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 SU DELEGADO anticipaciOn 	al 	cumplimiento 	de 	los 	servicios 	institucionales; 	salvo 	el 	caso 	de 	que 	par 

necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

I) 	( 
6Y1eCe 	c3ct.- 

. 	De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarin 

insubsistentes 

• El informe de Servicios lnstitucionales deberà presentarse dentro del término 	de 4 dias de 

cumplido el servicio institucional 

Lcda. MERCEDES VARGAS 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA Está prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con 

excepciOn de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la 

Maxima Autoridad o su Delegado. 



0012 'Re üblica 	
Ministerio de Inclusion deEcuador 

	

	
EconOmica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-202 1-3228-M 

Quito, D.M., 25 de octubre de 2021 

PARA: 	Sr. Carlos Paul Correa Tones 
Conductor 	 / 

Sr. Cesar Oswaldo Maliza Meza 
Conductor 

Sr. Pedro Pablo VizcaIno Guerrero 
Conductor 

ASUNTO: Delegación comisión de servicios a la Zonal 4 -Portoviejo - 

De ml consideración: 	

/ 
En atención al memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-3 172-M, enviado por la Ing. 
Adelina Fernandez OrtIz, Analista de Compras Püblicas 2, mediante el cual solicita9z( 
vehIculo y un camión institucional para una comisión de servicios a la Zonal 4-Portovi4o 
y proceder con el traslado de donaciones , delego a ustedes para que cumplan con la 
comisión a partir del /21/al 29 de octubre del 202J y se de cumplimiento a lo 
planificado. 	 / 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Docuinento firinado elecfrónicaniente//'  

Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 
DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

Copia: 
Sr. Edwin Fernando Gaibor Vásconez 
Conductor 

Sra. Janet del Consuelo Castillo Villa 
Servidor Páblico de Apoyo 2 

JC 

VANESSA CAROLINA 
CUESTA GUERRERO/ 
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Re 
Ecuador 	

Económica y Social 

pUblica 	
Ministerio de Inclusion 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-3 172-M / 

Quito, D.M., 21 de octubre de 2021 

PARA: 	Srta. Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 
Directora Administrativa 

ASUNTO: AUTORIZACION ASIGNACION DE 1 CAMION Y 1 VEHiCULO PARA 
EL RETIRO DE DONACIONES DESDE LA COORDINACIONZ,ONAL 
4- PpRTOVIEJO --DESDE EL 27,frL 29 DE OCTUBRE 2021 /. 	/ 
// 

De mi consideración: 

Reciba un atento y cordial saludo, el motivo del presente y con la finalidad de realizar el 
proceso de entrega recepción de las donaciones entregadas por la SENAE DIRECCION 
DISTRITAL MANTA y que fueron ya ejecutadoss por los funcionarios de la 
Coordinación Zonal 4 - MIES, solicito a usted de la manera ma's comedida autorice a 
quien corresponda la asignación de 1 VEHICULOS y 1 CAMION para la movilización 
de los delegados y transportación de los bienes donados de acuerdo al siguiente detalle e 
itinerario: 

- Nombre del area requirente: Gestión Interna de Donaciones. 
- Motivo de la movilización: Retiro de Donaciones desde las BODEGAS MIES - 
COORDINACION ZONAL 4- Portoviejo 

- Nuimero de personas delegadas para la comisión de servicios: 

• 3 Funcionarios delegados para retiro de la donación 

ITINERARIO DE VEHICULO Y CAMION: 

-Lugar de destino: MIES- BODEGAS MIES - COORDINACION ZONAL 4- En la 
Av. ManabI y Periodista. (Portoviejo) 

• -Fecha de salida 

• 27 de octubre de 2021 

-Hora de salida/hora y fecha de ilegada vehIculo y camión. 

• Hora de salida 05 am ( funcionarios coordinar punto de encuentro para salida) 
• Hora estimada de retorno de los vehIculos a bodegas del Tablón en Quito una vez 

concluido el proceso de entrega recepción de las donaciones el dIa 29 de octubre de 
2021. 
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Republica 

 
de Ecuador Ministerio de Inclusion 

Econó mica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-3 172-M 

Quito, D.M., 21 de octubre de 2021 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Docurnento firinado electrónican,ente 

Ing. Adelina Isabel Fernandez OrtIz 
ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS 2 

Copia: 
Sr. Edwin Fernando Gaibor Vásconez 
Conductor 

Sra. Janet del Consuelo Castillo Villa 
Servidor Püblico de Apoyo 2 

Ing. Gina Patricia Vera Preciado 
Servidor Püblico 3 

Sr. Ing. Roberto Carlos Padilla Figueroa 
Servidor Püblico 7 

Sr. Econ. Germanico Alfredo Jarrin Ramirez 
Analista de articulación zonal 

Sra. Isabel Gimena Reyes GarcIa 
Conserje 
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ORDEN DE MOVILIZACION 	 No. 438 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dIas feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD 

Institucjón 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN 

Ciudad QUITO 

7/ 	 40ra Fecha de Vigencia 	Desde 2021-10-2 Hora 06:00 	Hasta 2021-10-29 	23:59 

Motivo MOVILIZACION DONACIONES DESDE LA ZONAL 4-PORTOVIEJO 

No. Ocupantes 	5 

AUTO RIZAC ION 

Fecha 	 2021-10-21 

Lugar Origen 	D.M.Q 

Lugar Destino 	A NIVEL NACIONAL 

Kilometraje lnicio  

No. Comunicaclón MIES-CGAF-DA-2021 

Kilometraje Fin 21 38 / 
3. DATOS DEL CONDUCTOR I A 

Nombres CORREA TORRES CARLOS PAUL 	 Cargo CONDUCTOR 

NOmero de Cédula / Pasaporte 	1716548597 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCULO 

Numero de Placa PEQ0325 	Marca I Modelo 	GD1JLUA 

Color 	 BLANCO 	Nümero Matricula 0126339 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres INC. ADELINA FERNANDEZ 	 Cargo ANALISTA DE COMPRAS PUBLICAS 

Realizado Por 	CASTILLO VILLA JANET DEL CONSUELO 

Fecha de Emisión 2021-10-25 16:47 



000 
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 

INSTITUCION ALES 
4 DE NOVIEMBRE DEL 2021 

MlES•CGAFDA-2021-3228v1 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LAO EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

CARLOS CORREA CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL SERVIDOR 

MANABI - PORTOVIEJO 

DIRECCION ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

CARLOS CORREA CONDUCTOR ADMINISTRATIVO, OSWALDO MALIZA CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

27/10/2021: 

07:00 P'ngo en su conocimiento que por órdenes de la Sra. Directora Administrativa fuimos delegados dos conductores administrativos el Sr. Carlos 

Correa y el Sr. Oswaldo Maliza por motivos de logistica y seguridad para conducir el camión GD de placas PEQ-325. 

Traslado y movilización en el vehiculo tipo camión HIND GD de placas PEQ-325 desde las bodegas del Tablón Quito a Portoviejo. 

14:00 Arribo a Portoviejo dirigiendome a las bodegas Mies Coordinación Zonal 4 en dicha ciudad, para la receptación de donaciones por parte de SENAE. 

18:00 El vehiculo queda guardado en las bodegas de la Coordinación Zonal 4, pernoctando en la ciudad antes mencionada, fin de actividades. 

28/10/2021: 

07:00 lnicio de actividades, traslado desde el hotel hacia las bodegas de Ia Coordinacithn Zonal 4, para continuar con la receptación de donaciones. 

17:00 Fin de actividades, pernoctando en dicha ciuda 

29/10/2021: / 	 / 

7:00 Traslado y movilizacidn a la ciudad de Quito. 

Arribo a la ciudad de Quito, concluyendo las actividades encomendadas para la comisidn sin ninguna novedad. ( 
PRODUCTOS: 

Apoyar en el traslado y movilizaciOn de donaciones en vehiculo tipo CAMION HINO GD de placas PEQ-325. 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGIN ALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON VA) 

27/10/2021 1' 008100003752645 PEPJE 2,00 

27/10/2021 / 004022003909772 PEAJE 2,00 

29/10/2021 	/' 004024002853752 PEAJE 2,00 

29/10/2021 008400003265519 . PEAJE. 2,00 

27/10/2021 , 000000130 ALIMENTACION / /10,00 

27/10/2021/ 0075956 ALIMENTACION j 0,00 

27110120217' 0004522 ALIMENTACION /14)00 

28/10/2021 / 000000999 / ALIMENTACION / 4'0,00 

28/10/2021 	/. 0000022 / , ALIMENTACION / /8,00 

28/10/2021 / 0004529 / ALIMENTACION / 8,00 

29/10/2021 000000758 HOSPEDAJE  ;"70,00 

SUMAN: USD 	138,00 

ITINERARIO 	I 	SALIDA 	I 	LLEGADA 	 NUIA 

FECHA 
27/10/2021 	 29/10/2021 	/ I Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del dd-mmm-aaa 	 I 

servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o 
07H00 	) 	14H00 	/ 	del cumplimiento del seicio institucional segün sea el caso, hasta su Ilegada de 

HORA hh:mm 	 estos sitios. 

TRANSPORTE 

TWO DE SALIDA LLEGADA 

FECHA HORA FECHA HORA TRANSPORTE NOMBRE DE 
RUTA 

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

maritimo,otros)  

TERRESTRE 
PEQ-325 QUITO — PORTOVIEJO 

27/10/2021 07:00 27/10/2021 14:0/ 

TERRESTRE 
PEQ-325 PORTOVIEJO - PORTOVIEJO 

28/10/2021 07:00 28/10/2021 1700 

TERRESTRE 
PEQ-325 PORTOVIEJO - QUITO / 29/10/2021 07:00 29/10/2021 - 	- 14:00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deber3 adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

1 



0007 
OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA 0 EL SERVIDOR C 9MISIONADO NOTA 

El 	presente 	informe 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 	término 	de 	4 	di as 	del 

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e 

incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. 	Cuando el 

cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nGmero de dias autorizados, 

se deber6 adjuntar la autorizaciOn por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado 

NOMBRE: SR. CARLOS PAUL CORREA TORRES 

CARGO: CONDUCTOR ADM INISTRATIVO 

FIRMAS DE APROBACION 

' FIRMA DE FIRMA DELAOELJEFEINMED 	TO DE 	 NSA 	DE LA UNIDAD 

CARGO: 	DIRECTORA ADISTR 	

- 

NOM BR E: 	CPA. NOMBRE: CPA. VAN ESSA CAR 

CARGO: DIRECTORA 

/ 



0006 

• t4IrstrIa d Int.isiOr 
Eccrómc y SczciaI c,bierno 

d.1 Enoia.q,tro 	la. Ia9ri 

HOJA DE RUTA COMISION DE SERVJCJOS 

NOMBRE DEL CONDUCTOR: 	 CARLOS CORREA 	 PLACA: 	 PEQ-325 

MEMORANDO SOLICITUD: 

	

	 TIPO DE VEHICULO 	 HINO GD 

MIES-CGAF-DA-2021-3228-M 

FUNCIONARIOS COMISIONADOS: 	CARLOS CORREA, OSWALDO MALIZA 

ORD FECHA 
SALIDA  

ACTIVIDADES 
LLEGADA 

HORA KM.  HORA KM 

1 27/10/2021  7:00 / / 	244609/ TRASLADO Y MDVI LIZACION QUITO - PORTOVIEJO 14:00 / 244892 

2 28/10/2021 7:00 / 244892 APOYOOGiSiCODONACIONESPORTOVIEJO -PORTOVIJO 17:007 244892 

3 29/10/2021 	/ 7:00 / 244892 TRASLADO Y MOVILIZACION PORTOVIEJO - QUITO  14:0/ 245385 

4 
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6 

7 

8 

9 

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

26  

27  

28  

29  

30  

NA)DOS 	• 	
/ 	

1UcT0R 	/ 
r;4 



PICANITERIA 

/ I PAJAROROJt) 
LAZ CEDEI1O LUCIA ELIZABETH FACTURA 002401-00 

RUC. 1311950883001 
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 

AOenia do Ret000d4l Resclucidr: NAC.0NCRASC2O-O0RI1 
CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESA 
Dir.: Urb. Echanique Cueva Av. do Los Colonos 	Aut. S.R.I. 1127595184/" 

	

sin y Julio César Bermeo Toil. 09188710 	FECNAAUTORIZACION: 23/D1C.1202ui' 
Santo Domingo. Ecuador 	FECHACADUCIDAD: 23,V1C.12021 

C1intet CARLOS 0RRE4 
CI!R!JC 17165439/". 

tIiR QUITO 
ech.n 27/10/202i" . 	 Ho 	10t1349 

Dett1ie 	C'rt 	PVP. Toti 

iCEVIITRIPL 	1.00 	7.14 	7.147 

T0STiB0 	1.00 	045 	04 

14. 3U6O 	 L.00 	1,34 	1.34 

Uj 

rc 

---- L 
SUBTOTALt 893 

SUST. iVAi2t Uj 

BUST. 1..H0 	000 

EiESCLIENTOt 	0.00 

IUA 12 .i 	1.07/ 
FORMA DEPAGO 

TO-TA 	0,0u 
N 	 EFECTIVO 	EFECTIVO $ 

DINEROELECTONICO 	ciBio s 	o.00 
1ARJflADE(REOO!DtDTQ ______________ 

Firma Autorlzada 	 Firma Cilente 

ORIGINAL: CLIENTE! COPIA: EMISOR 

.9.4101a4600 

/ 

"CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO'/ 

LA HUECA DE MATHIAS 
GUERRERO GARCIA LUCIA STEFANIA 

VENI.DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PAR.A LLEVAR 
R.U.C. 1309981957001 -Autorización S.R.I. 1128629836 
Dir.: Portoviejo.Crucita Km. 11/2 sector El Negrital. TeIf.: 0969130535/ Portoviej6" 

Montoautoado poransacciôn: Por NOTADE VENTA:AC1MDASDEHOTELESYRESTAANTES hasta 

NOTADEVENTA RISE OOI.0011, 000000130 
Cliente. ... 	 ../. -.- ........ 

Dirección..... .. . ................................................... 

fl..!L.1 .21 

I It UkiIiI 

FORMA DIE PAGO 

Iomo.Iao,:axIas 

	

CEDE0 P1NCAY FRANKUN 	IN ALFREDO . 'RENTA Y GRAFICAS 'ERIKA" PORTOV1EJO RUC 1380015040001 AUTORACION SRI 3326 
TELF 2630806 EMISION DEL 101 AL 150 FECRADE AUTORIZ.AciON 18iAgostoI202,/AUDO RASTA 18/AgostoI2022 

I

I 

 NIAGO JARRIN FLIX VICTOR 
VEP4TA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN BARES-RESTAURANTES 

	

INcl.uso PAM 111"M
-y 	FACTURAsEREool-001.oO C) 00452 ~ 
f-b 	Ruc: 0902876754001 -AUT. SRI: 1128673193 

Direcciôn: MalecOn s/n y Palmares - TeIf.: 2340-185 
Ce!.: 0986851709 - PORTOV!EJO - MANABI 

Cliente: 	k 
Direcci6n:_t_2h_ 4..\O I" 	Guia de Rem.:_____________ 

I 

RudC,I: 	fl/ 	 z1 1oi?)a 
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. P. TOTAL 

L kv<Dz Mdero. L t3 -3 

Ae 
E 

"CONTIBUYENTE 
REGIMEN 

MICROEMPRESAS" 
[FORMA DE PAGO 

jFIR'kA  

JBJ01412%VA 

SUBTOTAL 	DWA  

DESCUENTO I SUB TOTAL 

1A 12% j. 	. 

VALOR TOTAL 

FechadeAUT.27oi1$algo Palma Miguel Antonio, AUT. 2120 Impreota HIOALGO') 

V 

EFECTWO 
DtNERO 
ELECTROuCO 

A15JEA DO 
CsEninojnoorro 

OTROS 

0005 

Kc/ 



RESTAURANT ANITA CRISTINA I[ R.U.C. 1304706656001 II 
Cedeflo Cedeño JoséAbsa/ón 	[ FACT U RA 

Dirección: Via Portoviejo-Crucita s/n 	 Serie 004-001- 
Teif.: 0997790 111 - Crucita - Portoviejo - Manabi 

E-mail: absaloncedenol@hotmail.com  

/000000999 CALIFICACION ARTESANAL # 000 V 
Aut. SRI: 1128024744 

DIA 2. - MES \ 0 ANO 

Sr. (S):  

Direcoón 

RUC/Cl:...I?.S4 	 ... ......... Guia Remisión'................................. 

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. TOTAL 

'=k'  1O.00 

1 3 
w 

Etectvo 
Sub total 

Descuento 
DineeW 

VA 0 % 
T.créditoldéb!o VA 12% 

Otoas TOTAL ko 00 
AFICS LIZ. Za9ano Intiago Maria AJexaca- RUC 13l01801 -ALJT. 10340 Jet: 2534514- wWw(dfk.8'äLcO(TeC 

Q
INTRIAGO JARRIN FELIX VIQV VENTA DE cOMIDAS V BEBIDAS EN SAPS-RESTAU 

rt41'k I 	 INCWSO PARA LLEVAP. 	
0 45 

Ja FACTURAsERIE001-oo1-oo 
Ruc: 0902876754001 -AUT. SRI: 1128673193 
Direcciôn: Malecôn s/ny Palmares - Teif.: 2344'85 

Ccl.: 0986851709 - PORTOVIEJ - MANAB! 

Cliente: 	

/  
DirecciOn:________________________________  ____________________________Gula de Rm.:____________ 

RudC.l: 1( 	 Fecha -  2)/O?1 7 
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. P. TOTAL 

i_ Ccco4l . 14 

"CONTIBUYENT 
REGIMEN 

FORMA DE PAG 
WI ROEMPRE A 

EFECT1VO 

0(14 5(10 
15 TRONK 

TM1JETA 0€ 
CREDITO 	8(10 
OTROS 

SUBTOTAL 12% WA  
CD 

SUBTOTAL 	WA 

DESCUENTO 

SUB TOTAL 

'l VA 12% 6 / 
tIAI nn TThTAI I / 

Macias Zambrane Luis Alfredo 

Venta de Comidas y Bebidas en Bares, Restaurantes Incluso para Ilevar 
Preparación de Comidas para su Consumo Inmediato 

Dirección: Padre Solano s/ny 12 De Octubre • Teléfono: 0992872800 
Portovejo - Manabi,,/' 

• I1I0I01!0I0I0I 	
0000022 

	

 DocumtoCategizadc l3 
	

2
RUC.: 	001  1314951631 

AUT. SRI. 1128892008 	 FECHA 
PIMFN MICRnFMPRESA/ 	2 	( 0 

.IuIIlIuIII r*!uiliJP  
II]l01(I(II[I]UP 	 _IIi. 

CANT.I D ES C R i P C 10.  N V.UNITARIO V.TOTAL 

::: 0 

VA 12 	/ 

VALOR TOTAL 

Subtotal l2°/o  

jr- 

/ 
HOSTERIA Y COMPLEJO TURISTICO j 
ANITA CRISTINAl j 

R.U.C. 1304994427001 

Rodriguez Santana Ana Elizabeth 
Dir.: Via Portoviejo - Crucita Sifl Serie 002.001- 

TeIf.: 2340378- 099779071)7 
PORTOVIEJO - MANAB1 000000758 E-mail: absaloncedenol@hotmail.com  

Aut. SRI: 1128726133 	
DIA L2 kM MES 

Sr (S) 

Dirección 

RUC/CI: 	 1.../..Guia Remisián: 

tI 'I*I.IiIN( 

I'1T 

Ik'/•LtU 

/ 
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v 	 MINISIERIO 	 EL 
DE INCLUSION 	 GOBIERNO 

	

JU 	ECONOM1CA Y SOCIAL 	 DETODOS 

1760001200001 
1qjZ: Quitumbe - Avenida Liranän y Amarunan 	

CONTRIBUYENTE ESPECIAL 

	

y146 PiSO quinto 	
RESOLUCION 281 piataforma Gubernamental de Desarrollo Social) 	

AGENTE DE RETENC10N N° DE RESOLucION 281 PBX  
Quito - Ecuador 	 Documento Categorizado: NO 

LIQUDACó D COpAS DE E\LS 
0 PRESTACION DE SERVCos 

ooiooi 00 0 05 o 
AUTQRIZACION S.R.I. 1128122655 

FECHA AUTORIZACION 22-ABRIL-2021 
FECHA DE CADUCIDAD 22-ABRIL-2022 

APELLIDOS Y NOMBRES: 	 "1 FECHA DE EIMISON 
CEDULA: 

DIRECCION: 

CIUDAD: 	 - 

TELEFONO. 	
- PROVINClA: , 

• -j.,. 	 I 	
/ 	 / 

EPAG0 	
ORIGINAL 	AMARILLA. EMISOR CELESTE SIN VALOR

SUBTOTAL$  
ELECTR6NICO 	 - 	 SUBTOTAL 0%  

OTROS 	 J 	VENDEDOR 	 ADQUIRIENTE 	 TOTAL US  
Juan Carlos Lovato Sanchez CUP I&]tJTL1. Tetf.: 2548 496 • RUC: 1712472321001 AUT. SRI.: 11265 Del 4901 al 5200 

/ 

006IERNO4.UfON3) IJISGEN1RALIZADO 
PROVINcIAjN tO DOHIt 

DE LOS TSACHIIAS 
Te lefonos cleetIIer9eflcj a: 

0960732j--0236 8420 
Sucursal: i(u 12 Via (juito 

Iatrjz: IOflS.Frni11O lorenzo Sthele y 
liv. isnIer(Ildas 

CUN)RjJyE0J: L1LC1AL 162 
RIJC; 1 

Factura No 	004-(I74(I02953752  

Cliente CUNSijNWOP FINAL RtJ1: 
DIR.: 

04 
2911012021 ' 11:07:12    

Forma de Pacto:  Ca  
tegoria: IESliL)() 2 EJES 

TARIF/4$QO 
IVA 0.0')%:,$,10,o0 

TM- Al fp 

CONCESTON G A .D DF 

 P-TCHIt'CM

IJN DL i.: FAJ1  
MA

ALO4( 

	

ii 1Rj/ i1C1If1/Q1j1 fO/ 
	I ARRf, N13 

45 Y ENIRf- AP4 11
u
: 
rj 

A 1 KM IJE LA 1108I/10 DL AI.IjA( 

Cool 1bP'e14 	
Rei, 281 RtJC: 1 /6000333(M)OJ 

4 li / flora,2J o tUIJI 2(1 l 12 lb b IQf)  
0 

	

c1 ' ia N, III 	J1Ifl4 l,lU/Uri I j RUC/CJ ,,., • • 
N0pfj: 	

FINAt  
99( 

Ni:c,0 L'l 
1el11f: .1 

2 Va lot-, 	
$ 2 0!) 11/A 0%......... $ (1 01) VALIJI? JOTAL,. 

LI 	/ 	I 1 b')(jj I lit)  ' 	 Jil  

	

! 1 i 438392 113 	 l  
1 uUSl/ I te So fdc-iiia eI: JO I Iis : Ild  

	

li 	IOHCS S. 5i I . cl I es-s 	
iIiter(l&t/,11/. 1 iCU/ 	1 Ornprobantes . jsf 

a t3% i-.s 
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I 
: CONCESION GAM DE PICHTHCHA 

A 	
ETAC1ON 1k PEAK'LOAG 

j(1L 	 LARKEA N13 
 ANT .. 	 .. 	- 	L 	• 	 GOBJLPNF AUTO'-MO  DEC, NTRALIZADO  

r 	A 1 Mi 	 M1(Jt1 i ALüA PROVINCIAL SANTO [ )MINGO 
r 	 DE LOS ISACHU IS 

	

IontribuycriIe 	Res, 281 	 Telefonos (k) crner nea 

RUC: 1760003330001 / 	
O96O73273O236 42O 

Via' 	: 2 	 / 	
. Sucursal:Kni 12 Vi Quito 

Fech V bra. . : 21 octubre2021 	04:51 	
Mtriz: Mons.Emilio Lore zo Sthele y 

lurno 	2110201 111 I 	
' LShIeIdIL( 

I iiura 1411-118 1-0 	ii1Iiufl(J/5/b4b 	 CONTRIBUYEN 	ESPH t 

1aii,/GI 	: 	 9999 	 R12, '176813962( )01 
Noninre: CONSUIIIDOR FINAL 	 Facturo No,: 004022 )03909772 

Nutnero Chente: I 
Cateciorid 	2 	 Cliente: (:UNSUiIDU FINAL 

	

00 	/ 	 RUG: 999999999 )9,9
$ 2,  DIR.: 

IVA 0% 	$ 0)00 A 

VALOR TcEAL...: $ 2,00 	
Te1efono 

C LAVE: 27102021011160003330001 20(iB 100003 	 27/1O/2O2i 	:2:46 

64514389:37211 	
Forma de No: ENCTIVO 

Coiisulte so factura 	
CatecjoriaESADO EJES 

https ://decl aric ones . sri . gob ec/coffiprobdO 
teselect ronicos- internet/pub 11 co/vaIl dezC 	

1JF 
.00% 	:88 

oniprobantes.iSf 	 VALOR TOTAL : 	i 2.00' 

("LAVE DE ACCE11 ): 

271020211011768139f 0012 
004022003909772039 977210 

3 3 

271020210111600033300012(,'081000()f3752645143  
rzn771 •l 

CONCESION G.A.D OF PICHINCHA 
ESTACION DE PEAJE ALOAG 

. . 	 A I Ri.L: PICHII4CHA/QUITO/HANUEL LARREA N13- 
SUCURSAL: A 
	 OF ALOAG 

Cont ribuvente Esoecial Res 281 

	

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 	 RUC: 1760003330001 
PROVINCIAL SANIO DONINGO . 	 Via' 	 4 

TelefonosdeeuiereflCia: 	
F 	 29-octubi021 12:48:09 

0960732573-0231398420 	
1urno........... 680003265519,.202 14866 

SUcursal: Knil2 Via 'Quito 	
Facture, Nugero; 0084  

Natri: t1on.Ei1iô.lOreflZO Sthele y 	
RIJL(Ci 	 J999999999999 

Av. Esiuêraldas 	 u)1nure CUNSUN1LJOL FINAL 
Nurner u 1 1 lente I 

C0NTR1BUYETE ESPECIAL 162 	 Ltegoria 	2 

RUC: 1768130620001 	... 	 Valor.........: 	2 00 

	

Factura ,No :0O4-O24-OQ285752;' 	 TVA 0%......... 	0'OO 
VALOR 1OIAI 	$ 2 nO' 

Cliente: CONSUMIDOR FINAL 	 CLAVE:291020210111600033300012008400003265 
RUC: 99909991099999' 

DIR.: 	
319143393915 

Telefono: 	 Lcnsulte su factura en: 

29/1O,2O121O . 
	 hi 11)5 ://declaracjones.sri .goh.ec/cornproban
12  

Forma de Pago: EFECTIVO 	
1:es-electronicos- internet/puhi ico/val idezC 

Categoria: PESADO 2 EJES 	 oniprobantes.jsf 

iv l 	.. : 
TOTAL 



0001 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 	 I 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	
,. 	

M 0 N TO 

01 	00 	000 	001 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	/' 	 $17,757.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $17,757.00 

TOTAL 

SON: 	DIECISIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA V SIETE DOLARES 

DESCRIPCION: 
PARA: MGS. CARLOS ALFREDO UQUILLAS- DIRECTOR ADMINISTRATIVO. ACTUALIZACION CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS AL 
INTERIOR DE LOS FUNCIONARIOS, SERVIDORES V TRABAJADORES DEL MIES QUE REALIZAN ACTIVIDADES EN TERRITORIO PARA EL CUMPLIMIENTO 
DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES, PERIODO 2020-2021, SEGUN MEMORANDO No. MIES-CGAF-DA-2021-0437-M, CERTIFICACION DE ACTIVIDAD PAPP 
No. MIES-CGAF-DA-CA-2021-003. LA ADECUADA UTILIZACION DE LOS RECURSOS ES DE RESPONSABIILDAD DE LA UNIDAD REQUIERENTE. REF: CP 8, 
514 524, 539 561,573,580-591 (LIQUIDACION ANTICIPO DE VIATICOS). 

DATOS APRBACION 	 / 

ESTADO 	REGISTFADO: I APROBADO: 

APROBADO 
LUIS EDUARDO 
RUALES MONCAYO 

FECHA:  
15/11/2021  

Funcionario Responsable Director Financiero 


